
 
 
 

  ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง 
เรื่อง  การโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  ๒๕๖7  ครั้งที่ 7 

………………………………… 
 

 ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง ได้ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  
๒๕๖7  เมื่อวันที่ 25  กันยายน  ๒๕๖6  ไปแล้วนั้น แต่เนื่องจากงบประมาณในบางหมวด    บางรายการไม่ได้ตั้ง
งบประมาณไว้ จึงอาศัยอำนาจตามความใน ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕63 ข้อ ๒7 องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง จึงได้โอนงบประมาณรายจ่าย ดังนี้ 
-โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ 

ด้านบริหารงานทั่วไป  แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารทั่วไป งบลงทุน  ประเภทรายจ่าย ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์  รายการ จัดซื้อจอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ 
4,500.00.-บาท งบประมาณคงเหลือหลังโอน 4,500.00.-บาท 

ด้านบริหารงานทั่วไป  แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารทั่วไป งบลงทุน  ประเภทรายจ่าย ครุภัณฑ์
สำนักงาน  รายการจัดซื้อเก้าอ้ีสำหรับผู้บริหาร โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ 12,000.00.-บาท งบประมาณคงเหลือ
หลังโอน 12,000.00.-บาท 

ด้านบริหารงานทั่วไป  แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารทั่วไป งบลงทุน  ประเภทรายจ่าย ครุภัณฑ์
สำนักงาน  รายการจัดซื้อเก้าอ้ีปฏิบัติงานของลูกจ้าง โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ 5,600.00.-บาท งบประมาณ
คงเหลือหลังโอน 5,600.00.-บาท 

ด้านบริหารงานทั่วไป  แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน งบลงทุน  
ประเภทรายจ่าย ครุภัณฑ์สำนักงาน  รายการจัดซื้อเก้าอ้ีปฏิบัติงานของสำหรับนักวิชาการตรวจสอบภายใน โอนตั้ง
จ่ายรายการใหม่ 4,800.00.-บาท งบประมาณคงเหลือหลังโอน 4,800.00.-บาท 

ด้านบริหารงานทั่วไป  แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน งบลงทุน  
ประเภทรายจ่าย ครุภัณฑ์สำนักงาน  รายการจัดซื้อโต๊ะปฏิบัติงาน ขนาด 5 ฟุต สำหรับนักวิชาการตรวจสอบ
ภายใน โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ 8,000.00.-บาท งบประมาณคงเหลือหลังโอน 8,000.00.-บาท 

ด้านบริหารงานทั่วไป  แผนงานการรักษาความสงบภายใน  งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย งบลงทุน  
ประเภทรายจ่าย ครุภัณฑ์การเกษตร รายการ จัดซื้อเลื่อยยนต์ โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ 12,000.00.-บาท 
งบประมาณคงเหลือหลังโอน 12,000.00.-บาท 

ด้านบริหารงานทั่วไป  แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารทั่วไป งบลงทุน  ประเภทรายจ่าย ครุภัณฑ์
สำนักงาน  รายการจัดซื้อโต๊ะปฏิบัติงาน ขนาด 5 ฟุต สำหรับนักทรัพยากรบุคคล โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ 
8,000.00.-บาท งบประมาณคงเหลือหลังโอน 8,000.00.-บาท 

ด้านบริหารงานทั่วไป  แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารทั่วไป งบลงทุน  ประเภทรายจ่าย ครุภัณฑ์
สำนักงาน  รายการจัดซื้อโต๊ะปฏิบัติงาน ขนาด 5 ฟุต สำหรับนักพัฒนาชุมชน โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ 
8,000.00.-บาท งบประมาณคงเหลือหลังโอน 8,000.00.-บาท 
 
 
 
 
 



-2- 
-โอนลด 
ด้านบริหารงานทั่วไป  แผนงานบริหารงานทั่วไป งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน งบบุคลากร  

ประเภทรายจ่าย เงินเดือนข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น งบประมาณอนุมัติ  362,440.00.-บาท  
งบประมาณคงเหลือก่อนโอน 362,440.00.-บาท โอนลด 62,900.00.-บาท งบประมาณคงเหลือหลังโอน 
299,540.00.-บาท 

 ในการโอนครั้งนี้  ได้รับอนุมัติจากสภาท้องถิ่น  เมื่อวันที่  28 เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖7  

อาศัยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณ พ.ศ. ๒๕63 ข้อ 32 จึงประกาศ                    
ให้ประชาชนได้รับทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่ 28  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖7 
 
 
 

                                          (ลงชื่อ)           
               (นายประยูรณ์  จิตรานนท์) 
                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


